
VALTUUSTOALOITE 

Esitys Vaasan Kiltatalo-Gillenas Hus i Vasa ry toimintarakennuksen vesijohto-ongelman- ja tontin 
omistussuhteiden ratkaisemiseksi. 

 

Otsikossa mainittu yhdistys on perustettu 90-luvun alussa hallinnoimaan Vaasan Gerbyssä Solasaarentiellä 
sijaitsevaa ns. Kiltataloa (Rek.nro 6:453). Vaasan Kiltatalo- Gillenas Hus i Vasa ry:n muodostavat vaasalaiset 
sotaveteraanijärjestöt yhdessä vaasalaisten maanpuolustusjärjestöjen kanssa. 

Kiltatalon syntyhistoria liittyy 90-luvulla lakkautettuun Vaasan Rannikkopatteristoon. Kaikki sopimukset tehtiin 
yhdistyksen ja valtion kesken sillä näkemyksellä, että patteriston toiminta jatkuu Vaasassa. Vaasan 
Rannikkopatteriston toiminnan lakattua siirtyi puolustuslaitoksen omistuksessa ollut maa-alue, jossa Kiltatalo 
sijaitsee Vaasan kaupungin omistukseen valtion ja Vaasan kaupungin välisen maanvaihtosopimuksen yhteydessä. 
Kun Vaasan Kiltatalo luovutettiin puolustuslaitoksen omistukseen, sopimukseen ei liitetty mainintaa siitä, että jos 
omaisuus siirretään kolmannelle osapuolelle, niin omistus palautuu yhdistykselle. Edellä mainitusta syystä yhdistys 
on joutunut maa-alueen osalta kaupungin vuokralaiseksi määräaikaisella kaupunginhallituksen vahvistamalla 
vuokrasopimuksella. Vuokrattu maa-alue on n. 5000 m2. Rakennusten omistus on siirtynyt yhdistykselle Vaasan 
kaupunginhallituksen10.05.1999 tekemällä päätöksellä. 

Kiltatalon tontilla on porakaivo, jonka vesi on käyttökelvotonta talous- ja saunavedeksi voimakkaan suolaisuuden ja 
ruosteen takia. Hyvän talous- ja saunaveden puuttuminen vaikeuttaa Kiltatalon toimivaa käyttöä. Kiltatalon 
läheisyydessä n.150-200 m etäisyydellä on Vaasan kaupungin vesijohto. 

 

Allekirjoittanut esittää, että Vaasan kaupunki vetää kustannuksellaan vesijohdon Kiltatalolle, sotaveteraanien työtä 
kunnioittaen Vaasan juhliessa 400. vuottaan. 
Lisäksi allekirjoittanut esittää, että Kiltatalon tonttikysymys ratkaistaan siinä hengessä, mikä oli yhdistyksen ja 
valtion näkemys tonttiasiasta ennen Vaasan Rannikkopatteriston lakkauttamista niin, että Vaasan kaupunki ja 
yhdistys ovat kumpikin tyytyväisiä tehtävään sopimukseen. 
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